проект
	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Новоалександровск

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края», утверждённую постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. №2103

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ставропольского края от 31 января 2019 года № 37-п «О некоторых мерах по организации рейтингового голосования по формированию комфортной городской среды в Ставропольском крае», постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края «О проведении голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2023 году на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края», итоговым протоколом №01/06.22 от 01.06.2022 года общественной комиссии для организации общественного обсуждения, проведения оценки предложений заинтересованных лиц, о включении в муниципальную программу ««Формирование современной городской среды на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. №2103, следующие изменения:

- приложение 5 дополнить строкой 491 следующего содержания:

	п/п
	Адрес (местоположение) и наименование общественной территории
	Объём финансового обеспечения
	Наименование государственной программы Ставропольского края, муниципальной программы Новоалександровского городского округа за счет средств которой осуществлено/планируется благоустройство общественных территорий

	1
	2
	3
	4

	491
	Благоустройство пешеходной зоны по ул. Л. Толстого в Новоалександровске

	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края»

2. Обнародовать настоящее постановление, путем размещения его полного текста в библиотеке, расположенной по адресу: г. Новоалександровск, ул. Ленина, д.101, и разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (www.newalexandrovsk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Волочка С. А.

[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Исполняющий обязанности
главы администрации,
заместитель главы
администрации
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края								С.А Волочек